
Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 1 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

Výzva k podání nabídky 
v rozsahu zadávací dokumentace 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákona“), která není zadávána postupy podle zákona, ale 

postupy dle Směrnice č. 1/2015 schválené Radou města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem 

Metodika postupů při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), ve smyslu § 18 odst. 5 
zákona za dodržení zásad uvedených v § 6 zákona: 

Název veřejné zakázky:  Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

Název zadavatele:   Město Jeseník 

IČ zadavatele:    003 02 724 

Sídlo zadavatele:   Masarykovo nám. 167/1, 79001 Jeseník 

Zastoupeno:    Ing. Adam Kalous, starosta 

Oprávněná osoba zadavatele: Mgr. Jiří Kovalčík, vedoucí OSVZ 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Monika Blandová, referent oddělení investic 

telefon:  584 498 137 

e-mail:   monika.blandova@mujes.cz 

 

Obecné informace                      

Zadavatel zpracoval tuto výzvu v rozsahu zadávací dokumentace dle svých nejlepších znalostí                 

a zkušeností z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační 

a hospodárné zadání veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací 

dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých 

požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky 

vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných 

obecně závazných norem. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy v rozsahu zadávací dokumentace                   

a v přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky 

je uchazeč povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je 

akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této výzvě v rozsahu zadávací 

dokumentace či změny obchodních podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích 

podmínek s následkem vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům stažení výzvy (zadávací dokumentace) přímo z profilu 

zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724, což zaručuje dostupnost veškerých 

informací týkajících se procesu zadávacího řízení (zejm.  dodatečných informací). 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724


Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 2 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky, její popis a technické 

podmínky                      
 

Předpokládaná hodnota veřené zakázky malého rozsahu na služby činí  553.000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zadavatelem předpokládanou celkovou 

výši peněžitého závazku, vyplývajícího z plnění veřejné zakázky; předpokládaná hodnota 

zahrnuje předpokládané náklady na řádné a včasné provedení předmětu veřejné zakázky 

v rozsahu a v souladu s těmito zadávacími podmínkami a s návrhem smlouvy o dílo. 

Předmětem výzvy je Provozování služby „SENIOR TAXI“. Služba bude poskytována seniorům 

s trvalým pobytem na území města Jeseník starším 75 let k dopravě na určená stanoviště: úřady 

(radnice, Tovární ul., Karla Čapka), nemocnice, poliklinika, pošta, hřbitov Jeseník – Bukovice, 

hřbitov Jeseník - Husova, vlakové a autobusové nádraží, Centrum sociálních služeb, Klub seniorů. 

 

Jízda bude uskutečňována v rozsahu maximálně do 5 km. Počet jízd na jednoho seniora činí 4 

jízdy za měsíc, přičemž v součtu budou zahrnuty cesty do místa určení a zpět (cesta tam = 1 

jízda, cesta zpět = další jízda). Za dodržení maximálního počtu jízd na jednoho seniora za měsíc 

zodpovídá dodavatel služby. 

 

Objednaná jízda bude realizována pouze na území města Jeseník v pracovní dny a to v době od 

6:00 hodin do 15:00 hodin. 

 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provozovat pro zadavatele službu „SENIOR TAXI“ po 

celou dobu realizace zakázky.  

 

Služba „SENIOR TAXI“ bude poskytována v režimu taxislužby dle zákona č. 111/1994 Sb.,                      

o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 478/2000 Sb., kterou se prování 

zákon o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů. 

Dopravce zajistí v taxametru nastavení sazby 20 Kč. Řidič je povinen tuto sazbu 20 Kč použít při 

každé objednané jízdě, a to jedním směrem, nezávisle na vzdálenosti a času trvání služby, tuto 

taxu bude povinna uhradit přepravovaná osoba. Řidič obdrží za jednu jízdu celkem 20 Kč od 

přepravované osoby. Dodavatel dále obdrží částku, dle vysoutěžené nabídkové ceny za 1 km, od 

zadavatele. 

 

Přepravovaná osoba může být v rámci této zakázky přepravena maximálně s jedním 

doprovodem, který platbu za převoz nehradí a po doprovodu se nevyžadují žádné identifikační 

údaje, ani nepodepisuje žádný souhlas. 

 

Dodavatel služby má povinnost využívat k objednávkám služby telefonní číslo, které vlastní 

zadavatel, a dodavateli jej poskytne.  

 

Dodavatel služby je povinen pravidelně, vždy za předchozí kalendářní měsíc, předložit Odboru 

sociálních věcí a zdravotnictví, MěÚ Jeseník seznam přepravovaných osob s uvedením jména, 

příjmení a bydliště, telefonní číslo (pokud je uvedeno) přepravované osoby, kód přepravované 

osoby přidělený MěÚ Jeseník, datum přepravy, odkud a kam byla osoba přepravována, počet 

ujetých kilometrů, čas přistavení vozu a cenu jízdy včetně DPH. Výše uvedený seznam, je 

dodavatel služby povinen předložit zadavateli nejpozději do 7 pracovních dnů měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla služby poskytována.  
 

 

 



Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 3 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

Dodavatel je povinen využívat po celou dobu poskytování služby prostředky technické podpory, 

které mu za tímto účelem poskytne objednatel. Jedná se o jednu SIM kartu do telefonu, na jejíž 

číslo budou přijímány objednávky služby, a dále o speciální software v počtu aplikací 

odpovídajícímu počtu aut určených pro poskytování služby. Výstupy získané z tohoto software 
budou jediným uznatelným podkladem pro vyúčtování služeb dle této smlouvy. 

Dodavatel služby zajistí 24 hodinový příjem telefonických objednávek případně internetových 

objednávek formulářem umístěným na webových stránkách města Jeseník www.jesenik.org, kdy 

bude odeslán email dodavateli. Přepravovaná osoba si bude moci službu objednat nejpozději 1 

den před plánovanou jízdou. 

Zadavatel služby má časově neomezený přístup do softwarového objednávkového systému, ve 

kterém objednatel zjistí údaje přepravované osoby, datum a čas přepravy, délku trasy v km a 

cenu včetně DPH. Zadavatel bude mít možnost kontrolovat průběh a stav jednotlivých zakázek. 

Každý občan, který využije tuto službu, je povinen podepsat souhlas se zpracováním osobních 

údajů pro účely vedení evidence služby „SENIOR TAXI". Podepsání souhlasu zajistí zadavatel 

služby. Zadavatel služby zodpovídá za dodržování zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel zhotoví průkazky na využívání služby SENIOR TAXI, které budou seniorům splňujícím 

podmínky dle bodu I. vydány zadavatelem a povinností dodavatele je do této průkazky 

zaznamenat každou uskutečněnou jízdu. 

 

II. Kvalifikační předpoklady 

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 splní základní kvalifikační předpoklady (bod II.1) 

 splní profesní kvalifikační předpoklady (bod II.2) 

 

Uchazeč prokáže splnění všech níže požadovaných kvalifikačních předpokladů pouze 
předložením čestného  prohlášení (příloha č. 2), z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli kopie všech dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění 
této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

 

II.1 Základních kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč:  

 

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

http://www.jesenik.org/


Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 4 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

c. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

e. který není v likvidaci, 
f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele, 

i. který není ke dni podání nabídky dlužníkem vůči městu Jeseník (pokud se prokáže 
ke dni podání nabídky opak, nejsou splněny základní kvalifikační předpoklady pro 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu), 

j. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

k. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
l. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 
m. vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 

letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 

řešení krize na finančním trhu. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2). 

 

 

 



Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 5 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

II.2  Profesních kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky) 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence – tj. výpis z živnostenského rejstříku k oprávnění pro 
koncesovanou živnost „Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly 
určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče"  

a současně předložení čestného prohlášení ohledně právního vztahu fyzické osoby prokazující 

kvalifikaci vůči uchazeči.  

 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2). 

 

Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních 

předpokladů využít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 3 měsíců. 

Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů 

Uchazeč může k prokázání kvalifikačních předpokladů využít certifikátu vydaného v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů, ne staršího 1 rok ode dne vydání a platného k poslednímu 

dni prokázání kvalifikace k této veřejné zakázce. 

 

 

 

Doba a místo realizace zakázky 
 

Předpokládaná doba zahájení realizace zakázky je od 01.01.2017, na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou  3 měsíce. 

 

Uvedený termín zahájení plnění veřejné zakázky je pouze termínem předpokládaným, 

stanoveným zadavatelem s ohledem na bezproblémový průběh zadávacího řízení (uvedený 

termín je podmíněn zejména řádným ukončením zadávacího řízení a včasným uzavřením 

smlouvy o dílo s uchazečem). Uvedený termín může být změněn z objektivních důvodů, které 

vyplývají z procesního průběhu zadávacího řízení. Změna termínu zahájení plnění veřejné 

zakázky podléhá vždy rozhodnutí zadavatele, který odpovídajícím způsobem upraví termín 

v návrhu smlouvy o poskytnutí služeb. 

Místem plnění zakázky je území města Jeseník. 

 

 

 

 

 

 

 



Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 6 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

III. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, obchodní                   

a platební podmínky 
 

Uchazeč v nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za 1 km  za řádné a včasné provedení 

předmětu veřejné zakázky v rozsahu a v souladu s návrhem smlouvy o dílo (příloha č. 3)                      

a s těmito zadávacími podmínkami, a to ve struktuře: cena za 1 km bez DPH, DPH a cena za 1 km  

s DPH.  

Nabídková cena za 1 km musí být stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná. 

Nabídková cena za 1 km bude v rámci nabídky uvedena v krycím listu nabídky a v návrhu 
smlouvy o dílo; nabídková cena uvedená uchazečem v krycím listu nabídky musí být shodná 
s nabídkovou cenou uvedenou uchazečem v návrhu smlouvy o dílo. V případě jakéhokoliv 
rozporu mezi hodnotou nabídkové ceny uvedenou v krycím listu nabídky a hodnotou nabídkové 
ceny uvedenou v návrhu smlouvy o dílo, má přednost hodnota nabídkové ceny uvedená v 
návrhu smlouvy o dílo. V rámci hodnocení nabídek bude u hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena hodnotící komise hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, uvedenou uchazečem 
v návrhu smlouvy o dílo. 

Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky stanovené pro předmětnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře 
návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3). Uchazeč do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné 
pro vznik návrhu smlouvy (zejm. vlastní identifikaci a nabídkovou cenu, popř. další údaje)                    
a takto doplněné podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy, podepsaný osobou jednající 
jménem nebo za uchazeče. 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče, kterou se 
rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem, musí respektovat stanovené obchodní podmínky 
a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami. 
V případě, že uchazeč vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, bude jeho 
nabídka vyřazena jako nepřijatelná a uchazeč bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách. Pokud zadávací dokumentace 

výslovně neumožňuje uchazeči předložit návrh výhodnějších platebních podmínek, je uchazeč 

povinen stanovené platební podmínky respektovat. 

 

 

IV. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 
 

Všechny nabídky musí být doručeny na adresu sídla zadavatele (viz bod VI.) do 12.10.2016  do 

13:00 hod., tedy do skončení lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou podány po lhůtě 

pro podání nabídek, zadavatel neotevře. Tyto nabídky si ponechá a uchazeče bezodkladně 

písemně vyrozumí o tom, že jeho nabídka byla podána po lhůtě pro podání nabídek. 

Zadávací lhůta 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadavatel stanoví 

zadávací lhůtu v délce 90 dní. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 



Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 7 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

V. Místo pro podání nabídek a potvrzení jejího přijetí 
 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky,                                       

tj. „Provozování služby SENIOR TAXI“ - NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Na obálce uchazeč uvede 

svou kontaktní adresu. 

Adresa pro podání nabídek 
Nabídky se podávají v sídle zadavatele města Jeseník, na adrese Masarykovo nám. 1/167, 790 01 

Jeseník, osobně na sekretariátu starosty v 1. patře budovy nebo poštou na výše uvedenou 

adresu. Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní 

dny PO a ST od 8:00 hod do 17:00 hod, v ÚT a ČT od 8:00 hod do 14:00 hod a v PÁ od 8:00 hod 

do 13:00 hod.  

Potvrzení o přijetí nabídky 
Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 

potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli, uchazeči a údaje o 

datu a hodině doručení nabídky. Doručené nabídky zaznamená pověřená osoba do seznamu 

doručených a přijatých nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny doručení. 

 

VII.  Způsob zpracování nabídky 

 

Nabídka musí být včetně všech požadovaných příloh a dokumentů, a ostatních 
písemností v rámci zadávacího řízení předložena vždy v českém jazyce. Povinnost 
připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. Vysokoškolské diplomy lze předkládat v latinském jazyce. 

Nabídka se podává v jednom vyhotovení. Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, 

který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky.  

Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 

nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním orgánem uchazeče či 

jinou oprávněnou osobou, o počtu stran nabídky.  

Součástí nabídky bude uvedení počtu vozidel zajišťujících službu senior taxi, které 

bude uvedeno v krycím listu nabídky. Zadavatel požaduje předložit nabídku v tomto 

jednotném členění: 

 Obsah nabídky 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1) 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2) 

 Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) 

 Prohlášení o počtu stran nabídky 
 

V případě, že požadované dokumenty nebudou podepsány statutárním orgánem či jeho členem, 

jehož oprávnění vyplývá z výpisu z obchodního rejstříku, je nutné rovněž doložit originál nebo 

úředně ověřenou kopii listiny opravňující osobu, která dokumenty podepsala jednat jménem či 

za uchazeče. 

Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud 

dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 



Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 8 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

 

VIII. Hodnotící kritérium, způsob hodnocení nabídek, postup 

hodnotící komise 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena za  
1 km v Kč bez DPH. Nejvhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za 1 km v Kč 
bez DPH.  

 

Způsob hodnocení nabídek  

Otevírání obálek následuje ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje otevírání obálek komisí pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace            
a posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) bez účasti uchazečů.  

Komise pro otevírání obálek postupuje přiměřeně dle § 71 zákona.   

Komise otevírá obálky v termínu stanoveném zadavatelem podle pořadového čísla                                       
a kontroluje úplnost nabídky (stav, neporušenost a správné označení obálky, zpracování 
nabídky v českém jazyce a podepsání smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče a dále věcnou správnost a úplnost zadavatelem požadovaných údajů                                            
a dokumentů). O otevírání obálek, posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení nabídek bude 
sepsán protokol, který podepíší členové komise.  

Komise může požádat uchazeče, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo 
předložil další informace či doklady v případě zjištěných nejasností v podané nabídce. Uchazeč je 
povinen splnit tuto povinnost ve lhůtě stanovené zadavatelem. Takto doplňovat či měnit nelze 
nabízené plnění, nabídkovou cenu a jiné skutečnosti rozhodné pro hodnocení. V případě 
marného uplynutí lhůty pro objasnění či doplnění nebo v případě, že objasnění či doplnění není 
dostatečné, nebude nabídka předmětem hodnocení. Taková nabídka bude vyřazena a dodavatel 
bude zadavatelem bezodkladně vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Hodnocení nabídek provede komise podle základního hodnotícího kritéria. 

Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle 

hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

IX. Dodatečné informace 

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek prostřednictvím e-mailu kontaktní osoby monika.blandova@mujes.cz.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. 

Zadavatel si vyhrazuje právo do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uveřejnit 
dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na svém profilu zadavatele 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724. Dodatečné informace se považují za doručené 
všem dodavatelům, kteří požádali  o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

mailto:monika.blandova@mujes.cz
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724


Výzva k podání nabídky v rozsahu zadávací dokumentace   Stránka 9 z 9 

Provozování služby „SENIOR TAXI“ 

 

X. Další podmínky a požadavky zadavatele 

 zadavatel nepožaduje na uchazečích poplatky za účast a stejně tak není uchazečům přiznáno 

právo na náhradu nákladů spojených s vypracováním nabídky, 

 nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 
zakázky, 

 zadavatel nepřipouští varianty nabídek, 

 zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách, 

 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, 

 zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu, pokud nebude zajištěno finanční krytí, 

 zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Rozhodnutí o vyloučení uchazeče na svém 
profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele, 

 zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
svém profilu zadavatele. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele, 

 zadavatel uzavře smlouvu s vybraným uchazečem do 15 dnů ode dne uveřejnění 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. Smlouvu uzavře 
zadavatel v souladu s návrhem smlouvy o dílo obsaženým v nabídce vybraného uchazeče. 
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 
k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve stanovené lhůtě- Odmítne-li 
vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, 
aby mohla být smlouva ve stanovené lhůtě uzavřena, může uzavřít zadavatel smlouvu 
s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí 
uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, 
může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč 
druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
výzvy k uzavření smlouvy, 

 zadavatel si vyhrazuje právo na předložení prosté kopie dokladů, kterými uchazeč, 
se kterým má být uzavřena smlouva, ve své nabídce prokázal splnění kvalifikace, 
před podpisem smlouvy; nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy, 

 výzva v rozsahu zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně všech příloh je 
uveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724. 
 

Přílohy: 

 

1. Krycí list 

2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

3.  Návrh smlouvy  

 

V Jeseníku 2016-09-26 

 

 

…………………………………………….. 
               Ing. Adam Kalous 

   starosta města 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724

		2016-09-27T14:27:30+0000
	Ing. Adam Kalous




